
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И 
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ от 28.10.2008 №
145 «Об утверждении порядка деятельности и 
состава комиссии по проведению конкурсов на 
право заключения договора о предоставлении 
рыбопромыслового участка»

В целях оптимизации работы, в связи с кадровыми изменениями и 
обращениями Северо-Западного территориального управления Росрыболовства, 
Управления Федеральной антимонопольной службы по Ленинградской области, 
п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области от 28.10.2008 № 145 «Об утверждении порядка 
деятельности и состава комиссии по проведению конкурсов на право заключения 
договора о предоставлении рыбопромыслового участка» следующие изменения:

Приложение 2 (Состав комиссии по проведению конкурсов на право 
заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для 
осуществления промышленного рыболовства в отношении водных биологических 
ресурсов внутренних вод Российской Федерации (за исключением внутренних 
морских вод Российской Федерации и за исключением анадромных, катадромных 
и трансграничных видов рыб), а также для осуществления прибрежного 
рыболовства, за исключением анадромных, катадромных и трансграничных видов 
рыб в Ленинградской области) изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему приказу.

Заместитель Председателя 
Правительства Ленинградской области - 
председатель комитета С.В. Яхнюк



У 1 П Г ^ Г У 1\Ц 1^ 1 1

приказом комитета по 
агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области 
от «28» октября 2008 года № 145 
(в редакции приказа комитета по 
агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области 
от «е̂ (> марта 2017 года № /2%

(приложение)
Состав комиссии

по проведению конкурсов на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового 
участка для осуществления промышленного рыболовства в отношении водных биологических 

ресурсов внутренних вод Российской Федерации (за исключением внутренних морских вод 
Российской Федерации и за исключением анадромных, катадромных и трансграничных видов рыб), а 

также для осуществления прибрежного рыболовства, за исключением анадромных, катадромных и
трансграничных видов рыб в Ленинградской области

Председатель комиссии:

- заместитель председателя комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области -  начальник 
департамента координации целевых программ, пищевой, 
перерабатывающей промышленности и рыночной инфраструктуры 

Заместитель председателя комиссии:

Варенов
Александр Валерьевич

1арасова
Наталья Анатольевна

Члены комиссии:

- начальник отдела развития рыбохозяйственного комплекса комитета 
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области

Белоусова
Ирина Владимировна 

Борисова
Алена Александровна

Завьялова 
Татьяна Юрьевна

Кондратьева 
Инна Викторовна

Светлова
Людмила Анатольевна 

Стулов
Фёдор Николаевич

Теватросян 
Ирина Спартаковна

Секретарь комиссии:
З а й ч е н к о
Владимир Игоревич

- начальник департамента природных ресурсов комитета по 
природным ресурсам Ленинградской области (по согласованию);
- начальник отдела контроля органов власти Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Ленинградской области (по 
согласованию);
- заместитель начальник отдела 
рыболовства Северо-Западного 
Росрыболовства (по согласованию);
- заместитель начальник отдела 
рыболовства Северо-Западного 
Росрыболовства (по согласованию);
- главный специалист по юридическим вопросам 
агропромышленному и рыбохозяйственному 
Ленинградской области;
- начальник отдела особо охраняемых природных территорий 
комитета по природным ресурсам Ленинградской области (по 
согласованию);
- ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти 
Управления Федеральной антимонопольной службы по 
Ленинградской области (по согласованию);

- ведущий специалист отдела развития рыбохозяйственного комплекса 
комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области

организации и регулирования 
территориального управления

организации и регулирования 
территориального управления

комитета по 
комплексу


